
 
COMUNE      DI      CURINGA 

Provincia di Catanzaro  
 

R . G . n __________  del  ________________  
 

AREA AFFARI GENERALI - SERVIZIO  SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE  N°   243     del      15 ottobre 2014 
______________________________________________________________  
 
OGGETTO : Impegno e liquidazione competenze alla banda musicale  per la ricorrenza del 24/06/14.    
                      CIG : X57113914O-    
 ___________________________________________________________________________________________________  
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 
 
Premesso : 
 
che l’Amministrazione comunale di Curinga incarica, annualmente ed a rotazione, le locali bandi 
musicali per accompagnare i cortei e le processioni nelle ricorrenze civili e religiose del 2, 4 e 30 
novembre, e del 24 giugno;  
 
Che, per la ricorrenza del 24 giugno 2014, è stato incaricato per l’accompagnamento del corteo il 
complesso bandistico “ G. Verdi “ diretto dal M° Mario AUGRUSO; 
 
Che, alla data della manifestazione, non era stato ancora approvato il bilancio, per cui non è stato 
possibile provvedere al relativo impegno;    
 
Che, pertanto, bisogna provvedere in merito, in quanto la prestazioni è stata regolarmente eseguita; 
 
Che, pertanto, si ritiene opportuno procedere al relativo impegno ed alla contestuale liquidazione;   
 
Viste le disponibilità di bilancio; 
 
Visto il T.U. delle Leggi sull’ Ordinamento degli Enti Locali D. Lgs 18/8/200, n° 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
- Impegnare e liquidare, per i motivi di cui in premessa, in favore dell’Associazione musicale “ G. 
Verdi “ diretta dal M° Mario AUGRUSO, la complessiva somma di €. 600,00-  
 
- dare atto che la spesa sarà imputata al CAP. 30/1 del bilancio che presenta la Sufficiente disponibilità.   
    
                                                                                                          Il Responsabile dell’AREA  
                                                              (Dr. Paolo LO MORO) 



 

 

 
 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  17/10/2014 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 

 

 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì, 17/10/2014 
                                                                                           
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 


